ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21 сентября 2015                                            № 94
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	15 сентября 2015 года  № 26

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Богашевского сельского поселения 3-го созыва Вяткина Н.П.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (реш. Совета Богашевского сельского поселения от 13.04.2015 № 11), рассмотрев заявление депутата Совета Богашевского сельского поселения Вяткина Н.П., проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Считать Вяткина Николая Павловича, депутата Совета Богашевского сельского поселения третьего созыва, избранного по пятимандатному избирательному округу № 1,  досрочно прекратившим полномочия депутата Совета Богашевского сельского поселения третьего созыва с 16 сентября 2015 года на основании его письменного заявления об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Томского района в связи с избранием депутатом Думы Томского района шестого созыва.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Томский район» в срок до 18 сентября. Ответственная: Т.В. Ермакова, заместитель Председатель Совета депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта htpp:// www.bogashovo.tomsk.ru). Ответственная: Т.В. Ермакова

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его регистрации и подписания.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения           /документ подписан/                                                               В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения      /документ подписан/                                                  А.В. Мазуренко

____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
2

_1273401223.bin